
UCHWAŁA NR 431/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021r.  
 
w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny ruchomości 
będących własnością Starostwa Powiatowego w Świebodzinie  

  
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920)  uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny mebli - ruchomości 

będących na stanie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie dla Centrum Usług 

Wspólnych w Świebodzinie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Świebodzińskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
       Starosta 

Zbigniew Szumski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                          Załącznik do Uchwały Nr 431/2021 
                                                                                                          Zarządu Powiatu Świebodzińskiego  
                                                                                                          z dnia 28 grudnia 2021r. 

 

 

 

 

  
Lp 

 
Numer inwentarzowy 

 
Nazwa 

 
Cena 

      1 
 

008-554-2000 Szafa 574,86 

      2 
 

008-555-2000 Szafa 574,86 

      3 
 

008-556-2000 Szafa 574,86 

      4 
 

008-557-2000 Szafa 574,86 

      5 
 

008-558-2000 Szafa 574,86 

      6 
 

008-559-2000 Szafa 574,86 

      7 
 

008-019-1999 Szafa 561,56 

      8 
 

008-022-1999 Szafa 561,57 

      9 
 

008-552-2000 Kontener 366,49 

    10 
 

008-553-2000 Kontener 366,49 

    11 
 

008-893-2003 Kontener z zestawu 491,05 

 

   

 


